
Čj:KRPAA18557-12/Čj-2023-0000VZ-Z

PCROOETRpo85955686

Počet listů: 8
Přílohy: 1/2

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY OSOB
v souladu s ustanovenim § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoniku, ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen občanský zákonik)

Čl. I.
Smluvní strany

1. Objednatel:
Česká republika - Krajské
se sidlem:
lČO:
DlČ:
zastoupená
adresa:
bankovni spojeni:
čislo účtu:
tel:
e-mail:

ředitelství policie hlavního města Prahy
Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, PSČ 140 00
751 51 472
CZ75151472
plk. lng. Pavel Dombrovský
Bartolomějská 306/7, 110 00 Praha 1

2. Poskytovatel:
ČSAD Benešov s.r.o.
Se sídlem:
lČO:
DlČ:
jednatelé společnosti:
zapsaný:

bankovni spojeni:
čislo účtu:
kontaktni osoba:
tel:
e-mail:

Blanická 960, 258 01 Vlašim
601 93 441
CZ60193441

v obchodnim rejstřiku Městský soud v Praze oddil C,
vložka 270430

uzavírajÍ,

tuto smlouvu o zajištěni přepravy osob

Čl. ll.
Předmět plněni

Předmětem plněni této smlouvy je zajištěni přepravy osob na dětské tábory pro Krajské
ředitelství policie hlavniho města Prahy.

$schvá/eno
v systému
DMS

SM202401052

1



Čj:KRI'AA18557-12/Čj-2023-0000VZ-Z

PCROOETRpo85955686

l'očet jistíi: 8
Přilohy: 1/2

Místa a termíny plnění:
1. turnus - jarní dětský tábor (odjezd z Prahy):

> odjezd z Prahy dne 03. února 2024 v 08:00 hod.
> Přistavení autobusů v 07:30 hod. hlavni vchod budovy Krajského ředitelstvi

> Počet přepravovaných osob cca 120.
> Počet autobusů 2-3 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1

autobusu min.
49 mist k sezeni, všechna mista v jednotném vzhledu).

>

> Vzdálenost cca 168 km.
> Při zpáteční cestě do Prahy budou autobusy neobsazené.

ll. turnus - jarní dětský tábor (odjezd z Prahy):
> odjezd z Prahy dne 10. února 2024 v 08:00 hod.
> Přistavení autobusů v 07:30 hod. Pankrácké náměstí (za podjezdem u

> Počet přepravovaných osob cca 120.
> Počet autobusů 2-3 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1

autobusu min.
49 mist k sezeni, všechna mista v jednotném vzhledu).

>

> Vzdálenost cca 168 km.
> Při zpátečni cestě do Prahy budou autobusy obsazené.

1. turnus - jarní dětský tábor (odjezd z Nového Města na Moravě):
> dne 10. února 2024 v 12:00 hod.
> Počet přepravovaných osob cca 120.
> Počet autobusů 2-3 (autobus meziměstský nebo dá/kový, kapacita 1 autobusu

min.
49 mist k sezení, všechna m/sta v jednotném vzh/edu)

>

> Vzdálenost cca 168 km.
> Zpátečni cesta - autobusy obsazené (návrat 1. turnusu do Prahy).

ll. turnus - jarní dětský tábor (odjezd z Nového Města na Moravě):
> dne 17. února 2024 v 12:00 hod.
> Přistavení autobusů v 11:00 hod. v účelovém zařizeni VYSOČINA.
> Počet přepravovaných osob cca 120.
> Počet autobusů 2-3 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.
49 míst k sezení, všechna mista v jednotném vzhledu).

>

> Vzdálenost cca 168 km.
> přijezd k přistaveni - neobsazená vozidla.
> Zpátečni cesta - autobusy obsazené.

Schvá/eno
v systému
DMS

SM202401052

2



Čj:KRPAA18557-12/Čj-2023-0000VZ-Z

PCROOETRpo85955686

Počet listů: 8
Přílohy: 1/2

Velikonočni dětský tábor (odjezd z Prahy):

> odjezd z Prahy dne 27. března 2024 v 16:00 hod.
> Přistaveni autobusů v 15:30 hod. hlavni vchod budovy Krajského ředitelství

> Počet přepravovaných osob cca 120.
> Počet autobusů 2-3 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.
49 mist k sezeni, všechna místa v jednotném vzhledu).

>

> Vzdálenost cca 168 km.
> Při zpátečni cestě do Prahy budou autobusy neobsazené

Velikonočni dětský tábor (odjezd z Nového Města na Moravě):
> dne 01. dubna 2024 ve 12:00 hod.
> Přistavení autobusů v 11:00 hod. v účelovém zařizení VYSOČINA,

> Počet přepravovaných osob cca 120.
> Počet autobusů 2-3 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.
49 mist k sezení, všechna místa v jednotném vzhledu).

>

> Vzdálenost cca 168 km.
> Zpátečni cesta - autobusy obsazené.
> přijezd k přistavení - neobsazená vozidla.

I. turnus - Letni dětský tábor (odjezd z Prahy):
> odjezd z Prahy dne 29. června 2024 v 08:00 hod.
> Přistaveni autobusů v 07:30 hod. hlavni vchod budovy Krajského ředitelstvi

> Počet přepravovaných osob cca 190.
> Počet autobusů 4 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.
49 mist k sezeni, všechna místa v jednotném vzhledu).

>

> Vzdálenost cca 168 km.
> Při zpátečni cestě do Prahy budou autobusy neobsazené.

Il. turnus - letní dětský tábor (odjezd z Prahy):
> odjezd z Prahy dne 13. července 2024 v 08:00 hod.
> Přistavení autobusů v 07:30 hod. hlavní vchod budovy Krajského ředitelství

> Počet přepravovaných osob cca 190.
> Počet autobusů 4 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.
49 mist k sezení, všechna místa v jednotném vzhledu).

Schvá/eno
v systému
DMS

SM20240 1052

3



Čj:KRI'AA18557-12/Čj-2023-0000VZ-Z

PCROOETRpo85955686

Počet listů: 8
Přilohy: 1/2

>

> Vzdálenost cca 168 km.
> Při zpátečni cestě do Prahy budou autobusy obsazené (návrat 1. turnusu do

Prahy).

I. turnus - Letni dětský tábor (odjezd z Nového Města na Moravě):
> dne 13. července 2024 v 12:00 hod.
> Přistaveni autobusů v 11:00 hod. v účelovém zařízení VYSOČINA.
> Počet přepravovaných osob cca 190.
> Počet autobusů 4-5 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.
49 míst k sezeni, všechna mista v jednotném vzhledu).

>

> Vzdálenost cca 168 km.
> Zpáteční cesta - autobusy obsazené (návrat 1. turnusu do Prahy).

III. turnus - Letní dětský tábor (odjezd z Prahy):
> odjezd z Prahy dne 27 července 2024 v 08:00 hod.
> Přistaveni autobusů v 07:30 hod. hlavni vchod budovy Krajského ředitelství

> Počet přepravovaných osob cca 190.
> Počet autobusů 4-5 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.
49 míst k sezení, všechna mista v jednotném vzhledu).

>

> Vzdálenost cca 168 km.
> Při zpáteční cestě do Prahy budou autobusy obsazené (návrat ll. turnusu do

Prahy).

II. turnus - Letní dětský tábor (odjezd z Nového Města na Moravě):
> dne 27. července 2024 v 12:00 hod.
> Přistavení autobusů v 11:00 hod. v účelovém zařizeni VYSOČINA.
> Počet přepravovaných osob cca 190.
> Počet autobusů 4-5 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.
49 mist k sezení, všechna místa v jednotném vzhledu).

>

> Vzdálenost cca 168 km.
> Zpáteční cesta - autobusy obsazené.
>

lll. turnus - Letni dětský tábor (odjezd z Nového Města na Moravě):
> dne 10. srpna 2024 v 12:00 hod.
> Přistavení autobusů v 11:00 hod. v účelovém zařizeni VYSOČINA,

> Počet přepravovaných osob cca 190.

% Schvá/eno
v systému
DMS

SM202401052

4



Čj:I(RI'AA18557-12/Čj-2023-0000VZ-Z

PCROOETRpo85955686

l'oČet listů: 8
Přílohy: 1/2

> Počet autobusů 4-5 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu
min.

49 míst k sezeni, všechna mista v jednotném vzhledu).
>

> Vzdálenost cca 168 km.
> Zpáteční cesta - autobusy obsazené.
> přijezd k přistavení - neobsazená vozidla.

Podzimní dětský tábor (odjezd z Prahy):
> odjezd z Prahy dne 25. řijna 2024 v 15:00 hod.
> Přistavení autobusů v 14:30 hod. hlavni vchod budovy Krajského ředitelství

> Počet přepravovaných osob cca 120 - 130.
> Počet autobusů 2-3 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.
49 míst k sezeni, všechna mista v jednotném vzhledu).

>

> Vzdálenost cca 168 km.
> Při zpátečni cestě do Prahy budou autobusy ňeobsazené

Podzimni dětský tábor (odjezd z Nového Města na Moravě):
> dne 30. řijna 2024 v 12:00 hod.
> Přistavení autobusů v 11:00 hod. v účelovém zařizeni VYSOČINA,

> Počet přepravovaných osob cca 120 - 130.
> Počet autobusů 2-3 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.
49 míst k sezeni, všechna mista v jednotném vzhledu).

>

> Vzdálenost cca 168 km.
> Zpátečni cesta - autobusy Qhsaze.né.
> přijezd k přistaveni - neobsazená vozidla.

Technické požadavky zadavatele, které žádáme zpracovat do smlouvy:
> Pro přepravu osob se požaduje autobus meziměstský nebo dálkový s klimatizaci.
> Vozidla musí mit platnou prohlidku STK, musi splňovat požadavky zákona č.

56/2001 Sb., a musí mít zákonné i havarijni pojištěni.
> Řidiči musí vlastnit odpovídajÍcÍ platné profesní osvědčeni, které bude před

odjezdem v turnusu vždy zkontrolováno hlidkou Policie ČR.

> Při odjezdu, příjezdu a během bezpečnostnich přestávek jsou řidiči povinni dbát
pokynů provozovatele (pracovnice odděleni plánu a rozpočtu - FKSP, odboru
rozpočtu a účetnictvi České republiky - Krajského ředitelstvi policie hlavního
města Prahy.)

Schvá/eno
v systému
DMS

SM202401052

5



Čj:KRPA-418557-12/Čj-2023-0000VZ-Z

PCROOETRpo85955686

PoČet listů: 8
Přilohy: 1/2

> Bezpečnostní přestávky:
- na trase Praha - Nové Město na Moravě cca na 112 km dálnice D1 (dle
domluvy).
- na trase Nové Město na Moravě - Praha cca na 52 km dálnice D1 (dle domluvy).

> Možnost konzumace nápojů a potravin ve vozidle během jízdy i na odpočívadle,
závěrečný úklid autobusů.

> Řidiči musí dbát pokynů objednatele, jehož zástupce bude přitomen jako doprovod.

> Přepravce poskytne objednateli kontaktni telefon na dispečera a minimálně den
před odjezdem zašle e-mailem kontaktní telefon na řidiče autobusů.

> Uvést cenu za jednu jizdu jednoho autobusu tam a zpět v jednom terminu a
celkovou cenu za jednotlivé akce (podklad pro náklady FKSP).

> Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit počty přepravovaných osob nejpozději do 14
dnů před odjezdem turnusu, kontaktni osoba:

Čl. lll.
Doba plněni

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit přepravu osob na dětské letni tábory pro Krajské
ředitelství policie hl. m. Prahy v následujicich termínech:

> 03. 02. 2024
> 10. 02. 2024
> 17. 02. 2024
> 27. 03. 2024
> 01. 04. 2024
> 29. 06. 2024
> 13. 07. 2024
> 27. 07. 2024
> 10. 08. 2024
> 25. 10. 2024
> 30. 10. 2024

2. Objednatel se zavazuje předat pIsemné objednávky na provedeni přepravy osob, včetně
upřesněni počtu osob (terminu) nejpozději do 14 dnů před odjezdem z Prahy

ČI. lV.
Cena za přepravu osob

1. Celková cena za přepravu osob a čekací dobu dle specifikace uvedené v ČI. || odst. 1
této smlouvy je stanovena:

Celková nabldková cena za přepravu: 487 444,80 Kč bez DPH
102 363,41 Kč - 21% DPH
589 808,21 Kč včetně DPH

Cena za přepravu osob je stanovena jako nejvýše připustná pro uzavřeni smlouvy a
to na základě předběžně stanoveného počtu osob, počtu ujetých km a čekaci doby.

2. Tato cena zahrnuje vešk«é náklady a zisk poskytovatele.
3. Úhrada (fakturace) za přepravu osob bude provedena na základě skutečně ujetých

km a délky čekací doby (potvrzených odpovědným zástupcem objednate/e) a

Schvá/eno
v systému
DMS

SM202401052

6



Čj:KRPAA18557-12/Čj-2023-0000VZ-Z

PCROOETRpo85955686

I'očet listů: 8
Přilohy: 1/2

navržené ceny poskytovatelem za 1 km přepravy a za 1 hodinu čekání (viz. př//oha č.
1 k této sm/ouvě - ,,Cenová a specifikačnl tabu/ka k zajištěnl přepravy osob pro
Krajské ředite/stvl po/icie hl. m. Prahy).

Čl. V.
Platebni a fakturačni podminky

1. Objednavatel vystavi k zajištěni přepravy osob dňči objednávky dle terminů
uvedených v čl. ||| odst. 1. Této smlouvy nejpozději do 21 dni před odjezdem z Prahy.

2. Úhrada za přepravu bude provedena fakturaci po jejim splněni do 14 dnů. Splatnost
faktury je 21 dni po jejim doručeni zadavateli. Součásti faktury bude dodaci list
potvrzený odpovědnou osobou zadavatele.
Faktura musi obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů
a § 435 občanského zákoniku. Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat,
objednatel má právo ji vrátit dodavateli. Při vráceni bude uveden důvod vráceni.
V takovém připadě se přerušuje doba spIatnosti, která začiná běžet po doručeni
opravené faktury objednateli.
Faktury musi být vyhotoveny ve 2 výtiscích (originál a 1 kopie) a musi obsahovat
všechny zákonem stanovené náležitosti daňového dokladu.

3. Objednavatel může fakturu vrátit v připadě, kdy:
- Obsahuje nesprávné údaje nebo neúplné údaje,
- Obsahuje nesprávné cenové údaje.

4.

5. Adresa pro zasÍĹánÍ faktur: Krajské ředitelstvi policie hl. m. Prahy
Odbor rozpočtu a účetnictvi
P. O. BOX 1151

110 00Praha1

6. Zálohy na zajištění přepravy objednatel neposkytuje.

ČI. Vl.
Smluvní pokuty a úroky z prodleni

1. Smluvni strany se dohodly, že připadné smluvni pokuty se budou řešit ve smyslu
ustanoveni §§ 2048 a 2051 a násl. občanského zákoniku, zákona č. 89/2012 Sb., v
platném zněni.

Čl. VIl.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavirá na dobu určitou do 30. 10. 2024. Nabývá platnosti dnem
jejiho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejiho uveřejněnim
v Registru smluv, ke kterému se zavazuje objednatel.

[C6 Schvá/eno
v systému
DMS

SM202401052

7



Čj:KRI'AA18557-12/Čj-2023-0000VZ-Z
PCROOETRpo85955686

Počet Iistů: 8
Přilohy: 1/2

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řidI ustanovenimi
obecně závazných předpisů, zejména přislušnými ustanovenimi občanského
zákoniku.

3. Poskytovatel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu,
provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněnim zakázky, a to po dobu danou
právnimi předpisy k jejich archivaci.

4. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným pIsemným
ujednánim, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

5. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řidi se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
přislušnými ustanovenimi v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoniku Smluvní strany prohlašujI, že smlouvu uzavřely na
základě své svobodné vůle.

V Praze dne: Ve Vlašimi dne:

Za objednavatele: Za poskytovatele:

Schvá/eno
v systému
DMS

SM202401052

8


